CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày      tháng      năm 20
BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số: ……/TLHĐ

- Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24 tháng 11 năm 2015 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
- Căn cứ vào hợp đồng kinh tế số:        /HĐKT ngày     /    /20     giữa Trường Đại học Hùng Vương và ........................................................................................................;

Hôm nay, tại Trường Đại học Hùng Vương, tỉnh Phú Thọ chúng tôi gồm có:
Bên A: Trường Đại học Hùng Vương
Đại diện:
1 - Ông: Trịnh Thế Truyền

Chức vụ: Hiệu trưởng

2 - Ông (bà): .............................
Chức vụ: ....................

Địa chỉ: Phường Nông Trang, Thành phố Việt Trì, Tỉnh Phú Thọ.
Điện thoại: 0210.3993.369

Fax: 0210.3993.068
        Mã số thuế: 2600 486 988.
Có tài khoản số: …............................... Tại: .....................................................................
Bên B: .............................................................................................................................
Đại diện:
Ông (bà): ..................................      Chức vụ: .............................................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Điện thoại: ...................................  Mã số thuế: ...............................................................
Tài khoản số: ........................................, tại ngân hàng: ...................................................
Đơn vị (hoặc người) thụ hưởng: .......................................................................................

Sau khi kiểm tra, đối chiếu hàng hóa với các chứng từ có liên quan, hai bên cùng thống nhất tiến hành nghiệm thu và thanh lý hợp đồng kinh tế theo các nội dung sau đây:
1. Về số lượng, chất lượng, tiến độ thực hiện hợp đồng:
Hai bên đã thực hiện nghiêm túc các nội dung đã thỏa thuận trong HĐKT số: ....../HĐKT ký ngày … tháng … năm 20…, nội dung cụ thể như sau:

- Bên B bàn giao sản phẩm cho bên A:
* Tổng khối lượng/sản phẩm/dịch vụ bàn giao:............................................................

* Quy cách chất lượng sản phẩm: ……………………………………………….
* Thời gian thực hiện hợp đồng đảm bảo đúng tiến độ.
- Hồ sơ, tài liệu bên B bàn giao cho bên A:

* Hóa đơn tài chính
* ……………….
2. Giá trị thanh quyết toán:

- Giá trị hợp đồng đã ký: ..................................
- Giá trị được nghiệm thu: …………………...
- Số tiền bên B đã nhận tạm ứng: .....................
- Số tiền Bên A còn phải thanh toán cho bên B: ............................................
Số tiền bằng chữ: ………..
3. Kết luận:

- Hai bên nhất trí lập bản thanh lý hợp đồng kinh tế đã ký với các số liệu trên.

- Biên bản được lập thành 04 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

(Ký tên, đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN BÊN B

(Ký tên, đóng dấu)

2